
Spændende stilling som fysioterapeut tilbydes til
Plejehjemmet Egely

Om jobbet:
Vil du være med til at skabe og understøtte vores beboere i den meningsfulde hverdag? Trives du i
en hverdag, hvor dine opgaver er forskellige og udfordrer dig på din faglighed?
Forstil dig, at du møder ind kl. 7.30 sammen med sygeplejersker, ergoterapeuter og sosu
personale. I får sammen et overblik over opgaverne for dagen. Du er en del af teamet, og har
måske en opgave hos en beboer, der netop er flyttet ind og du er måske forløbsansvarlig. Kl. 9.30
ringer din kollega ringer til dig, fordi hun observerer, at en af beboerne har svært ved at forflytte sig
som vanligt. Du ved, at der er et vekslende funktionsniveau hos beboeren, så du kommer. Du
konkluderer, at det kræver nærmere vurdering, så du aftaler at bruge tid sammen med beboeren
omkring middagstid. 
Lidt senere er det tid til tværfagligt møde med ergoterapeuter og sygeplejerske, hvor I drøfter evt.
problemstillinger. 
Bagefter har du en planlagt træning med en anden beboer, hvor I skal gå en tur i nærområdet – og
det ved du at det er beboerens højdepunkt på ugen. Eller også har du holdtræning med damerne
som griner og klukker når de spiller bold med ballon som vil sin egen retning. Dagen for dig på
Egely er varierende og du får din faglighed udfordret.
 
Som fysioterapeut hos os, så er din opgaver bl.a.:

Vederlagsfri fysioterapi●

Planlægge og udføre træningsrelaterede fysioterapeutiske indsatser ●

Udredning af beboere i tæt samarbejde med det tværfaglige team●

Vurdere behov for samt bestille hjælpemidler og velfærdsteknologiske hjælpemidler●

Deltage i opgaverne omkring beboerne, herunder triage, vurderinger og samtaler●

Være en del af hele personalegruppen●

Understøtte kompetenceudvikling af plejepersonale●

Arbejde med kvalitetsudvikling på plejehjemmet

 

●

Vi gør opmærksom på, at stillingen ligger inden for det døgndækkede område. P.t. forventes
tjenestenfortrinsvis at være i dagvagt.

Din profil:
 

Du arbejder ud fra en aktiverende og rehabiliterende tilgang som integreres i borgers

dagligdag

●

Du kan og trives med at arbejde struktureret og have overblik i en travl hverdag, med plads

til impulsivitet og fleksibilitet.

●

Du er aktiv og ansvarlig i arbejdet med implementering af velfærdsteknologi til gavn for

beboerne

●

Du skaber helhed og sammenhæng i beboernes hverdagsliv.●

Du er sikker i din dokumentation●

Du forstår vigtigheden i, at vi arbejder sammen mod et fælles mål – nemlig beboernes. ●

Du er rolig og kommunikativ stærk.

 

●

Derfor skal du vælge os:
Plejehjemmet Egely, er beliggende smukt i Holme, der med sin gårdhaver danner rammen og
centrum om vores skønne plejehjem. Egely rummer 48 boliger i et hus i to plan. 42
plejehjemsboliger og 6 boliger til planlagt aflastning
Visionen er, at udeliv, sang og musik er en integreret del af livet på plejehjemmet. Det er et ønske
fra beboerne at skabe et aktivt og meningsfuldt hverdagsliv. Som ny medarbejder vil du opleve et
velfungerende plejehjem, hvor du har mulighed for at bidrage med ideer og få et godt og
spændende arbejdsliv.
Vi er et mangfoldigt team, der består af mange forskellige fagligheder, herunder SOSU-hjælpere, -
assistenter, sygeplejersker, fysioterapeut, ergoterapeuter, ernæringsassistenter,



aktivitetsmedarbejdere og frivillige, som alle har det mål at skabe et meningsfuldt hverdagsliv for
vores beboere. 
Vi er en god blanding af medarbejdere med forskellig erfaring, hvilket giver en god dynamik og
gode sparringspartnere. Vi tror på, at der skal være plads til alle og det gør os stærke. 

Løn og ansættelsesvilkår:
Stillingen ønskes tiltrådt den 1. juli 2026 eller hurtigst muligt.
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og efter konkret forhandling med den
forhandlingsberettigede faglige organisation.
  
Ugentligt timetal: 37 timer.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Charlotte Stampe Møller,
Forstander på charlar@aarhus.dk eller Heidi Løffgreen, Viceforstander på heilo@aarhus.dk

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfristen er den 22. maj 2026.

Vi forventer at afvikle jobsamtaler tirsdag den 26. maj 2026.

I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen.
Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i
vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen
for Sundhed og Omsorg, der er blevet bortvist grundet væsentlig misligholdelse af
ansættelsesforholdet.

  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune: 
Sundhed og Omsorg (MSO) i Aarhus Kommune arbejder med omsorg for ældre og sundhed for
alle borgere.

Aarhus Kommune betragter mangfoldighed som en ressource og opfordrer derfor alle - uanset
alder, køn, handicap, livsstil, religion eller etnisk tilhørsforhold - til at ansøge stillingen.
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus til en god by for alle. Sammen
arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere, virksomheder og
naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og vær med!
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